
UCHWAŁA NR XXXVI/240/2022 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/130/2012 Rady Gminy Gardeja z dnia 28 grudnia 2012 r. w 
sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 
2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 
2020 r., poz. 1133 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/130/2012 Rady Gminy Gardeja z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu zmienia się § 5, który 
otrzymuje brzmienie: 

§ 5. 1. Nabór wniosków ogłasza Wójt Gminy Gardeja w drodze zarządzenia, co najmniej raz w 
roku budżetowym, w miarę potrzeb oraz możliwości finansowych Gminy Gardeja w danym roku 
budżetowym.  

2. Kluby sportowe składają wnioski o przyznanie dotacji celowej na formularzu, którego wzór 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wnioski, o których mowa w ust. 2 rozpatruje komisja powołana przez Wójta Gminy Gardeja, 
która przedstawia Wójtowi Gminy Gardeja propozycje przyznania dotacji.      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBAB259-016F-47B6-93E7-690C264298DA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością dokonania zmian oraz doprecyzowania dotychczas obowiązującej 
treści § 5 uchwały nr XXII/130/2012 Rady Gminy Gardeja z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu, proponuje się 
wprowadzić aktualną treść ze względu na to, iż w listopadzie poprzedniego roku budżetowego nie 
jest wiadomo, czy i w jakiej wysokości zostaną przez Radę Gminy Gardeja w uchwale budżetowej 
na kolejny rok zabezpieczone środki na finansowanie zadań z zakresu rozwoju sportu. Po 
wprowadzeniu proponowanej zmiany, nabór wniosków w drodze zarządzenia Wójta Gminy 
Gardeja (co dotychczas nie było określone) ogłaszany będzie w pierwszych dniach stycznia, kiedy 
wiadomo będzie, czy i w jakiej wysokości środki na wyżej wymieniony cel w budżecie zostały 
zabezpieczone.      
Ponadto zgodnie z proponowanym zapisem, w przypadku pozyskania dodatkowych środków w 
trakcie roku budżetowego na finansowanie zadań z zakresu sportu będzie możliwość ogłoszenia 
kolejnego naboru wniosków.      
Doprecyzowania wymagał również zapis dotyczący rozpatrywania wniosków oraz przyznawania 
dotacji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBAB259-016F-47B6-93E7-690C264298DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



